
PROJEKTS uz 04.06.2024.

dom : 12.06.2024.
Guna Cielava

2024. gada 12. Nr. -2-3/24/226

-
https://izsoles.ta.gov.lv 31.05.2024. sagatavotu aktu Nr. 3625313/0/2024-AKT 
Akts) par kustamas mantas ),

, 

Komisija) 31.05.2024. (prot. Nr. -7-14-2/24/20).

1. domes 04.04.2024. 134 Par koku 
.

2. 297,015 m3 koksnes.

3. ,- euro
17.04.2024.

4. Nr. -7-14-1/24/13 izsoles noteikumi) 
-7-14-2/24/13).

5.

euro

20 633 euro.

6.

www.adazunovads.lv 24.04.2024., .
OP 2024/83.IZ19).

7.



 

2 
 

 -7-14-
2/24/20). 

8. i 
 594,70 

euro kustamo mantu cenu (20 633,- euro) un pirms izsoles 
 038,30 euro). 

9.  

9.1.  - 9. pants), izsoles 
 

 

9.2.   
K  

paraksta  

 

Pamatojoties uz  

 24.04.2024. izsoles noteikumu 
-7-14-  dome 

NOLEMJ: 

1.   

., (297,015 m3 
 

kustamas mantas  3625313/0/2024-
sagatavots elektronisko https://izsoles.ta.gov.lv. 

2.  mantu i 

Gulbenes nov., LV - 4416) par pirkuma summu 20 633,- euro  simti 
 euro). 

3. 
 www.adazunovads.lv 

 i 
kustamas mantas  

4.  
sagatavot  

5.   
izpildes kontroli. 

 

 
 
 

a        
 

 


